
 
 

        

移管口座における為替振込入金の口座読替終了について 

 

あかぎ信用組合 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

標記の件につきまして、お客様口座の店舗間移管により引き継がれた振込金

受取口座への為替振込読替期間が一部満了となりました。 

 

 誠に恐縮でございますが、今後の振込入金につきましては新しい「店名・口座

番号」によりお振込みいただけますよう振込人様へのご連絡をお願いいたしま

す。なお、旧店名のお振込みにつきましてはお取り扱いができない場合がござい

ますので、あらかじめご了承くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．読替期間満了日 令和３年８月１３日  

以上 

 

 

 

 

copyright (c) 2000/02/01～ AKAGI SHIN-YO KUMIAI all right reserved. 

This page designed by ALON corporation  

 


